
Termíny výuky v rozvrhu jsou pevně dané, případné změny ve vyučujících, předmětech či učebnách budou průběžně 
aktualizovány 

 
ROZVRH AR 2023/24 – letní semestr 

 

Specializace v pedagogice (Učitelství pro MŠ – kombinovaná forma 37 studentů) 
 

2. ročník 

Legenda:  písmo černé =  běžná společná výuka 
písmo zelené = povinně volitelné předměty 
písmo modré = volitelné předměty 
 

 HODINA 

 
1. 

9.00 
2. 

10.00 
3. 

11.00 
4. 

12.00 
5. 

13.00 
6. 

14.00 
7. 

15.00 
8. 

16.00 
9. 

17.00 

19.1. 
pátek 

KPES/7PCVK - Praktické aplikace 
psychologie citové vazby  
(Štefánková) 
9:00 – 12:15 

 

KPES/7PCVK - Praktické aplikace psychologie 
citové vazby  
(Štefánková) 
13:00 – 16:15 

 
 

26.1. 
pátek 

KPEP/7IBK1 - Integrovaný blok I 
(Svobodová) 
 9:00 – 12:45 5 hodin 
1.skupina 

 

KPEP/7IBK1 - Integrovaný blok I 
(Podhrázská)  
13:30 – 17:15 5 hodin 
1.skupina 

KPEP/7IBK1 - Integrovaný blok I 
(Podhrázská)  
 9:00 – 12:45 5 hodin 
2.skupina 

KPEP/7IBK1 - Integrovaný blok I 
(Svobodová)  
13:30 – 17:15 5 hodin 
2.skupina 

27.1. 
sobota 

KPEP/7TXK2 - Týdenní pedagogická 

praxe II 

(Janoušková, Boršovská)  
9:00 – 12:15 

 
KPEP/7HNK4 - Hra na hudební nástroj IV(Vránek)  
TL104, 13:00 – 17:30 

9.2. 
pátek 

KPEP/7SPK2 - Speciální pedagogika II 
(Havlisová)  
9:00 – 12:15 

 
KPEP/7KLPK - Kurz logopedické prevence 
(Hovorková) – PŘ pro všechny 
13:00 – 16:15 

 

10.2. 
sobota 

KPEP/7HNK4 - Hra na hudební nástroj IV 
(Vránek)  
TL104, 9:00 – 12:15 

 
KPEP/7HNK4 - Hra na hudební nástroj IV 
(Vránek)  
TL104, 13:00 – 16:15 

 

23.2. 
pátek 

KPEP/7SPSK - Sociální psychologie 
(Najmonová) 
9:00 – 13:00 – 5h 

 
 
 

24.2. 
sobota 

KPEP/7IBK1 - Integrovaný blok I 

(Svobodová)  

 9:00 – 12:45 5 hodin 

1.skupina 

 
 

KPEP/7IBK1 - Integrovaný blok I 
(Podhrázská)  
13:30 – 17:15 5 hodin 
1.skupina 

 
 

KPEP/7IBK1 - Integrovaný blok I 
(Podhrázská) 
 9:00 – 12:45 5 hodin 
2.skupina 

 

KPEP/7IBK1 - Integrovaný blok I 
(Svobodová)  
13:30 – 17:15 5 hodin 
2.skupina 

 

1.3.  
pátek 

KPEP/7ATPK - Aktuální témata 
předškolní pedagogiky 
 (Havlová)  
9:00 – 12:15  

 

KPEP/7ATPK - Aktuální témata předškolní 
pedagogiky 
 (Havlová)  
13:00 – 16:15  

 
 

2.3. 
sobota 

KPEP/7AVVK - Alternativní vzdělávací 

programy 

(Havlová)  

9:00 – 12:15 

 
KPEP/7HNK4 - Hra na hudební nástroj IV 
(Vránek) 
TL104, 13:00 – 17:30 

9.3. 
sobota 

KNJ/7CJNK - Cizí jazyk v mateřské škole - 
NJ 
(Kusová) 
9:00 - 11:15 

 
KNJ/7CJNK - Cizí jazyk v mateřské škole - NJ 
(Kusová) 
12:00 - 14:15 

 

15.3. 
pátek 

KPEP/7SFKK - Seminář Pedagogiky 
Franze Ketta 
(Muroňová) 

 
KPEP/7SFKK - Seminář Pedagogiky Franze Ketta 
(Muroňová)  
13:00 – 16:15 

 



9:00 – 12:15 
výuka spojena s KPEP/7SFKP 

výuka spojena s KPEP/7SFKP 

16.3. 
sobota 

KPEP/7VTVK - Výtvarné techniky a jejich 
vedení (Lietavcová)  
9:00 – 12:15  
výuka spojena s KPEP/7VTVP   

 

KPEP/7VTVK - Výtvarné techniky a jejich vedení 
(Lietavcová)  
13:00 – 16:15  
výuka spojena s KPEP/7VTVP   

 

22.3. 
pátek 

KPEG/7SFDK - Seminář filozofie pro děti 
(Laibrt) 
9:00 – 12:15 

 

KPEG/7SFDK - Seminář filozofie pro děti 
(Laibrt) 
13:00 – 16:15 

 

 

23.3. 
sobota 

KPEP/7ROK2 - Rozvoj osobnosti 

dramatickou improvizací II 

(Svobodová) 

9:00 – 12:15 

výuka spojena s KPEP / 7ROP2 

 

KPEP/7ROK2 - Rozvoj osobnosti dramatickou 

improvizací II 

(Svobodová) 

13:00 – 16:15 

výuka spojena s KPEP / 7ROP2 

 
 
 

5.4. 
pátek 

KPEP/7HNK4 - Hra na hudební nástroj IV 
(Vránek)  
TL104, 9:00 – 12:15 

 
KPEP/7HNK4 - Hra na hudební nástroj IV 
(Vránek)  
TL104, 13:00 – 16:15 

 

6.4. 
sobota 

KPEP/7PGDK - Pedagogická diagnostika  

(Lietavcová)   
 9:00 – 12:15 

 
KPEP/7PGDK - Pedagogická diagnostika  
(Lietavcová)   
13:00 – 16:15 

19.4. 
Pátek 

KPEP/7UKTK - Práce se třídou MŠ a 
utváření jejího klimatu 
(Havlová)  
9:00 – 12:15 

 

KPEP/7UKTK - Práce se třídou MŠ a utváření 
jejího klimatu 
(Havlová)  
13:00 – 16:15 

 
 
 

20.4. 
sobota 

KPEP/7ARTK - Arteterapie a artefiletika s 

dětmi předškolního věku 

(Lietavcová)  

1. skupina 

9:00 – 12:15 

 
 

KPEP/7ARTK - Arteterapie a artefiletika s dětmi 
předškolního věku 
(Lietavcvá) 
1. skupina 
13:00 – 16:15 

 
 

3.5. 
pátek 

KPEP/7SPK2 - Speciální pedagogika II 
(Havlisová) 
9:00 – 12:15 

 
 

KPEP/7KLPK - Kurz logopedické prevence 
(Váchová) - PŘ pro všechny  
13:00 – 16:15 

 
 
 

4.5. 
sobota 

KPEP/7KLPK - Kurz logopedické 

prevence 

(Váchová)  

 9:00 – 12:15 - 1. skupina  
 

KPEP/7KLPK - Kurz logopedické prevence 
(Váchová)  
13:00 – 16:15 2. skupina 

 
 

KPEP/7KLPK - Kurz logopedické 
prevence 
(Hovorková) 
9:00 – 12:15 2. skupina 

KPEP/7KLPK - Kurz logopedické prevence 
(Hovorková)  
 13:00 – 16:15  1. skupina 

 
 

17.5. 
pátek 

KPEP/7AVVK - Alternativní vzdělávací 
programy 

(Havlová) 
9:00 – 12:15 

 
KPEP/7HNK4 - Hra na hudební nástroj IV 
(Vránek)  
TL104, 13:00 – 17:30 

18.5. 
sobota 

KPEP/7ARTK - Arteterapie a artefiletika s 
dětmi předškolního věku 
(Lietavcová) 2. skupina 
9:00 – 12:15 

 

KPEP/7ARTK - Arteterapie a artefiletika s dětmi 
předškolního věku 
(Lietavcová) 2. skupina 
13:00 – 16:15 

 
 
 

C: KPEP/7ZAPK - Zážitková pedagogika (Laibrt, Blažková) se pro zájemce uskuteční 15.-17.3. (výjezdově). Předmět bude 
rozvrhován pro KPEP/7ZAPK a KPEP/7ZAPP. 
 
V průběhu 2. ročníku si student zadává bakalářskou práci (BP si zadává vždy na katedře primární a preprimární pedagogiky, a to i 

v případě, že vedoucí je z jiné katedry). Interní termín KPEP pro zadání BP je ke konci března 2024.  
Student si zvolí vedoucího práce a zapíše si v LS předmět …/7BPK1 na katedře, ke které přísluší jeho vedoucí práce. Jestliže si 
student oboru Učitelství MŠ (prezenční i kombinovaná forma) zvolí vedoucího práce z jiné katedry, než KPEP (např. KBI - katedra 
biologie), zadání vkládá do STAGu KPEP, ale povinně volitelné předměty Seminář bakalářské práce si při zápisu student ve 2. 
ročníku LS a ve 3. roč. ZS, LS zapíše z nabídky povinně volitelných předmětů (blok bakalářská práce) pod zkratkou katedry, jejíž člen 
bakalářskou práci studenta vede (např. KBI/7BPK1, KBI/7BPK2, KBI/7BPRK).  

Informace: viz Metodické pokyny pro vypracování a registraci kvalifikačních prací – dostupné na webu 
KPEP) 


